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Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

VOLKSWAGEN Passat

VIN WVWZZZ3CZNE024144 Diesel 2021

Wygenerowano 12.08.2025
Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Użytkowanie komercyjne

Brak problemów

Brak informacji o użytkowaniu

komercyjnym.

Przebieg

Brak problemów

Ostatni zarejestrowany przebieg:

90 219 km.

Sprawdzenie statusu prawnego i

finansowego

Brak problemów

Nie stwierdzono ryzyka

finansowego ani prawnego.

Uszkodzenie

Brak problemów

Nie znaleziono informacji o

uszkodzeniach ani ocenach

szkody.

Kradzież

Brak problemów

Brak informacji o kradzieży.

Emisja

Brak problemów

Niska emisja CO₂: 134 g/km.

Znaleźliśmy 80 zdjęć tego pojazdu. Zeskanuj kod QR z raportu, aby zobaczyć wszystkie.

08.2025

Zdjęcia

+70 zdjęć

Nie znaleziono żadnych problemów

Brak zapisów dotyczących nietypowego użytkowania pojazdu

Oto, co sprawdziliśmy:

Użytkowanie komercyjne
Czy pojazd był użytkowany jako taksówka, w wypożyczalni samochodów lub jako inny pojazd użytkowy? Uwaga: takie pojazdy mogą być w
gorszym stanie niż pozostałe.

Taksówka Nie znaleziono zapisów Brak informacji na temat użytkowania jako taksówka
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Transport Nie znaleziono zapisów Brak informacji na temat użytkowania jako pojazd transportowy

Wypożyczalnia Nie znaleziono zapisów Brak informacji o używaniu w wypożyczalni samochodów

Policja Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wykorzystywaniu przez policję

Demonstracyjny Nie znaleziono zapisów Brak informacji o użytkowaniu go jako pojazd demonstracyjny

Pojazd do nauki jazdy Nie znaleziono zapisów Brak informacji o użytkowaniu go jako pojazd do nauki jazdy

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 9 krajach: 3

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Czechy Słowenia Rumunia Włochy Węgry Słowacja Szwecja Dania Kanada

Kradzież
Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został odnaleziony?

Obecnie poszukiwany jako skradziony Nie znaleziono zapisów

Skradziony w przeszłości Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Ostatni znany przebieg: 90 219 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 85 171 km
Znaleziono 12 zapisów dot. przebiegu

Przebieg
Czy występują oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?
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Zapisy stanu licznika

12.2021 13 km

04.2022 29 851 km

06.2022 30 966 km

02.2023 39 919 km

08.2023 56 097 km

11.2023 58 653 km

Zapisy stanu licznika

12.2023 66 009 km

04.2024 74 056 km

11.2024 83 140 km

04.2025 86 617 km

07.2025 90 175 km

08.2025 90 219 km

Przebieg Przeciętny przebieg Przeciętny przebieg

2022 2023 2024 2025

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego
Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Badanie techniczne Nie znaleziono zapisów Nie znaleziono zapisów nt. badań technicznych

Złomowany Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu

Uszkodzenie
Ta sekcja pomoże Ci sprawdzić, czy pojazd był uszkodzony lub poddany oględzinom pod kątem szkód – wraz z szacunkowymi kosztami napraw
(jeśli są dostępne).
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Nie znaleziono żadnych problemów

Zapisy o uszkodzeniach

Zdarzają się sporadyczne niedokładności, zwłaszcza przy sprawdzaniu starszych pojazdów. Niektóre warsztaty

samochodowe mogą nielegalnie ukrywać wady lub uszkodzenia pojazdów, nie rejestrując ich. Zdarza się, że nawet

numery VIN pojazdów mogą być zmienione. Dysponujemy różnymi metodami wykrywania nawet takich przestępstw,

jednak nie sposób zapewnić 100% gwarancji.

Lewa strona

P
rz
ó
d

Prawa strona
T
y
ł

Nie znaleziono uszkodzeń

Nie znaleziono żadnych problemów

Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski żywiołowej

Ekspozycja na klęski żywiołowe
Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?

Uwaga

Ostatnia znana cena sprzedaży: 95 452 zł
Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 88 554 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe ukryte problemy.

VOLKSWAGEN Passat 2021 – obecna cena rynkowa

Wartość rynkowa jest ustalana na podstawie cen konkretnego modelu samochodu (wyprodukowanego w tym samym

roku) w kraju, w którym wygenerowano raport. Analizujemy dane z ostatnich 6 miesięcy.

Wartość rynkowa
Za ile pojazd został sprzedany w przeszłości? Jaka jest średnia cena pojazdów z tego rocznika i modelu?

Najwyższa cena

97 405 zł

Średnia cena

88 554 zł

Najniższa cena

79 698 zł

Emisja
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Spostrzeżenia carVertical

Ten pojazd ma przeciętną emisję. Prawdopodobnie będzie podlegał standardowym podatkom emisyjnym.

Emisja CO₂

Emisja CO₂ g/km

Ile dwutlenku węgla emitują pojazdy tego modelu/rocznika?

Do 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

Uwaga

Upewnij się, że dane techniczne i wyposażenie zgadzają się z tym, co przekazał Ci sprzedawca.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

VOLKSWAGEN

Model

Passat

Opis

passat

Wersja

2.0 Tdi Evo 150 Km Dsg

Business

Rodzaj nadwozia

Sedan

Rok produkcji

2021

Rok modelu

2022

Pojemność skokowa układu

napędowego

2 l

Moc układu napędowego

110 kW (148 kM)

Typ paliwa

Diesel

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Typ napędu

Napęd na przednie koła

Kolor

Czerwony

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Liczba cylindrów

4

Wyposażenie

Otrzymane od producenta

Specyfikacja i wyposażenie
Dane techniczne i oryginalne wyposażenie pojazdu.
Ta sekcja zawiera uproszczone opisy stworzone przez AI, które pomogą Ci lepiej zrozumieć poszczególne cechy pojazdu.

0B4 WHEELBASE 0F5 FUEL SYSTEM FOR DIESEL ENGINE

0FA STANDARD MANUFACTURING SEQUENCE 0IJ INSTALLATION DIFFERENTIATION FOR TRANSMISSION

"DQ381" -- VEHICLE COMPONENTS --
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Emisje CO₂ Twojego pojazdu 134 g/km Klasa B



0K0 WITHOUT ALTERNATIVE DRIVE SYSTEM 0M4 FUEL TANK

0NB NAMEPLATE SET IN BASIC STYLE 0P0 REAR EXHAUST TAILPIPE (STANDARD)

0RF WITH ELECTRONIC STEERING COLUMN LOCK 0SB LABELS/PLATES IN GERMAN

0TD FLOOR MATS IN FRONT AND REAR 0VT INFORMATION KIT IN POLISH

0Y1 STANDARD CLIMATIC ZONES 0YB WEIGHT RANGE 2 INSTALLATION CONTROL ONLY, NO

REQUIREMENT FORECAST

1AQ BRS FOR VEHICLES WITHOUT ELECTRIC DRIVE (ESC AND

ELECTRIC BRAKE BOOSTER)

1D0 WITHOUT TRAILER HITCH

1E9 WITHOUT ACTIVATED CARBON CANISTER WITH SCR 1EX SPECIAL IDENTIFICATION PLATE FOR EC FOR M1 PASSENGER

VEHICLE

1G6 SPACE-SAVING SPARE WHEEL 1JA REAR SHOCK ABSORPTION, BASIC VERSION 1

1N3 SPEED-RELATED VARIABLE STEERING ASSIST

(SERVOTRONIC)

1PF STANDARD WHEEL BOLTS

1Q2 MASS DAMPER FOR STEERING WHEEL, 36 HZ 1S1 TOOL KIT AND JACK

1SA WITHOUT ADDITIONAL FRONT UNDERBODY GUARD 1T3 FIRST AID KIT WITH WARNING TRIANGLE

1X0 FRONT WHEEL DRIVE 1Y0 WITHOUT DIFFERENTIAL LOCK

1Z0 INITIAL STANDARD FUEL FILLING 1ZK DISK BRAKES IN FRONT

20A WITHOUT ELECTRIC MOTOR ( HYBRID ) 2A0 WITHOUT DELIVERY EQUIPMENT
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2EI DISK BRAKES IN REAR 2F0 WITHOUT LOCKING AND STARTING SYSTEMS

2FE WOODEN MULTIFUNCTION STEERING WHEEL FOR TIPTRONIC 2H0 WITHOUT "DRIVE SELECT"

2JC COMFORT BUMPERS 2P1 PLASTIC LOADING EDGE PROTECTION

2WA WITHOUT ADDITIONAL TIRES 31K FRONT AND REAR LICENSE PLATE CARRIER (ECE)

3A0 CHILD SEAT ANCHOR FOR CHILD SEAT SYSTEM I-SIZE, 2X

TOP TETHER

3C7 3-POINT SEAT BELT FOR CENTER REAR SEAT

3CA WITHOUT PARTITION 3D3 CENTER CONSOLE

3FA WITHOUT ROOF INSERT (STANDARD ROOF) 3GA WITHOUT CARGO AREA

3H0 WITHOUT BACKREST RELEASE FOR FRONT SEATS 3LC DOOR AND SIDE TRIM PANEL IN FOAM FILM AND WOVEN

FABRIC

3NU REAR SEAT BENCH UNSPLIT, BACKREST SPLIT FOLDING

WITH CENTER ARMREST

3PW MAN. HEIGHT ADJUSTM. F. FRONT SEATS AND SEAT

CUSHION TILT AND DEPTH ADJUST. LEFTPLUS ELECTRIC BACKREST

ADJUSTM. LEFT

3QT 3-POINT SEAT BELTS IN FRONT, WITH PRETENSIONER AND

HEIGHT ADJUSTMENT

3S0 WITHOUT ROOF RAILS/ROOF LOAD RACK

3T2 THREE REAR HEAD RESTRAINTS 3U0 WITHOUT LUGGAGE COMPARTMENT COVER

3Y0 WITHOUT ROLL-UP SUNSHADE 3ZU 3-POINT SEAT BELTS, OUTER REAR WITH ECE LABEL

4A0 WITHOUT SEAT HEATER 4B3 PROTECTIVE SIDE MOLDING
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4D0 WITHOUT SEAT VENTILATION/MASSAGE SEAT 4E2 TAILGATE/TRUNK LID RELEASE FROM INSIDE (ELECTRICALLY)

4GF WINDSHIELD IN HEAT-INSULATING GLASS 4H3 MANUAL CHILD SAFETY LOCK

4I7 CENTRAL LOCKING SYSTEM "KEYLESS-GO" WITHOUT

SAFELOCK

4KC SIDE AND REAR WINDOWS IN HEAT-INSULATINGGLASS

4L6 BREAKAWAY INTERIOR REARVIEW MIRROR, AUTO-DIMMING 4M6 BEVERAGE HOLDERS

4UN DRIVER AND FRONT PASSENGER AIRBAG WITH FRONT

PASSENGER AIRBAG DEACTIVATION, INCLUDING KNEE AIRBAG ON

DRIVER SIDE

4V0 WITHOUT FRONT PASSENGER SEAT CONTROL

4X3 SIDE AIRBAG IN FRONT, WITH CURTAIN AIRBAG 4ZB BRIGHT MOLDINGS

5C0 WITHOUT SPECIAL BODY MEASURES 5D1 CARRIER FREQUENCY 433.92 MHZ-434.42 MHZ

5J0 WITHOUT REAR SPOILER 5K7 TRANSPORT PROTECTION FILM (MINIMUM PROTECTION)

WITH ADDITIONAL TRANSPORT PROTECTION MEASURES

5MV DECORATIVE INSERTS 5RQ RIGHT EXTERIOR MIRROR, CONVEX

5SL LEFT EXTERIOR MIRROR: ASPHERICAL 5XV SUN VISORS WITH MIRROR, ILLUMINATED, WITH AIRBAG

LABEL ON SUN VISOR AND B-PILLAR

5ZC HEAD RESTRAINTS FOR FRONT SEATS (X-ADJUSTMENT) 6A0 WITHOUT FIRE EXTINGUISHER

6E3 CENTER ARMREST IN FRONT 6I6 LANE KEEPING SYSTEM PLUS SEMI-AUTOMATIC VEHICLE

CONTROL IN A MEDICAL EMERGENCY AND TRAFFIC JAM ASSIST
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6K4 FORWARD COLLISION WARNING INCL. AUTONOMOUS

EMERGENCY BRAKING, FOR ADAPTIVE CRUISE CONTROL "HIGH"

6M0 WITHOUT TIE DOWN STRAPS/NET/POCKET

6NA UNSPLIT MOLDED HEADLINER 6Q2 LEATHER GEARSHIFT KNOB/HANDLE

6SE LUGGAGE COMPARTMENT FLOOR COVERING IN FLAT

NEEDLE-PUNCHED NONWOVEN

6T1 INTERIOR LIGHT IN FOOTWELL

6XU EXTERIOR MIRRORS, AUTO-DIMMING, POWER-ADJUSTABLE,

SEPARATELY HEATED

7AA ELECTRONIC ENGINE IMMOBILIZER

7B3 12-VOLT SOCKET(S) 7E6 ELECTRIC AUXILIARY AIR HEATER

7G0 WITHOUT PREPARATION FOR VTS (VEHICLE TRACKING

SYSTEM)

7K1 DIRECT TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM

7L6 START/STOP SYSTEM WITH REGENERATIVE BRAKING 7M0 PLASTIC SCUFF PLATES IN DOOR APERTURES

7P7 POWER-ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT FOR LEFTFRONT

SEAT

7QA WITHOUT CD/DVD FOR NAVIGATION

7U0 STANDARD ENGINE STARTER 7W2 WITH EXTENDED SAFETY SYSTEM (PROACTIVE PASSENGER

PROTECTION SYSTEM, BASIC AND FRONT)

7X2 PARK DISTANCE CONTROL IN FRONT AND REAR 7Y0 WITHOUT LANE CHANGE ASSIST

7ZD VEHICLE CLASS DIFFERENTIATION -3G0- 8AR RADIO "GAMMA" WITH REMOVABLE OPERATING PANEL

8FA WITHOUT SECOND BATTERY 8G0 WITHOUT LIGHT CONTROL
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8GU ALTERNATOR 140 A 8IT LED HEADLAMPS

8K3 SEPARATE DAYTIME RUNNING LIGHTS WITH AUTOMATIC

HEADLAMP ACTIVATION AND COMING HOME FEATURE

8N6 WINDSHIELD WIPER INTERMITTENT CONTROL WITH

LIGHT/RAIN SENSOR

8Q1 HEADLIGHT RANGE ADJUSTMENT 8RM 8 SPEAKERS (PASSIVE)

8S6 2 READING LIGHTS IN FRONT 8T8 ADAPTIVE CRUISE CONTROL (WITH "FOLLOW-TO-STOP")

AND SPEED LIMITER

8WA WITHOUT FRONT FOG LAMPS 8X0 WITHOUT HEADLAMP WASHER SYSTEM

8Y1 TWO-TONE HORN 8Z5 NOT HOT COUNTRY

8ZQ ANTENNA FOR FM RECEPTION ONLY, DIVERSITY 9B0 WITHOUT TELEPAY DEVICE

9D0 WITHOUT PREPARATION FOR TWO-WAY RADIO

INSTALLATION

9F0 WITHOUT SOUND COMBINATION FOR ROTATING EMERGENCY

LIGHT AND RADIO ANTENNA PREPARATION

9JA NON-SMOKER'S PACKAGE 9M0 WITHOUT AUXILIARY HEATER/FUEL-FIRED PARKING HEATER

9P9 SEAT BELT REMINDER, ELECTRIC CONTACT IN THE BUCKLE,

ADVANCED SAFETY EQUIPMENT

9S6 MULTI-FUNCTION DISPLAY/ON-BOARD

COMPUTER"COLOUR"

9T0 WITHOUT HEATED WASHER NOZZLES 9TJ ADDITIONAL LED WARNING LIGHT (DOOR AREA)IN FRONT

9WJ POWER SUPPLY/TV SIGNAL FOR CUSTOMIZED

INSTALLATION

9Z0 OPERATING VOLTAGE 12 V

9ZX MOBILE PHONE INTERFACE A60 CATEGORY 0
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A8C COMFORT EQUIPMENT AV1 DRIVING ON THE RIGHT

B0A COMPONENT PARTS SET WITHOUT COUNTRY-SPECIFIC

BUILDING REGULATION

B17 TYPE APPROVAL COUNTRY POLAND

DN4 4-CYL. TURBO DIESEL ENGINE 2.0 L/110 KW (4V) TDI

COMMON RAIL; B.ENGINE T37/T6F

TS1/TR1/T0P/T0N/T13/T29/TM4/TD1/TI9/T1I

E0A NO SPECIAL EDITION

EA0 WITHOUT FOLLOW-ON WARRANTY EF0 WITHOUT ECO FUNCTION

EL5 ONLINE SERVICE, WITH OCU, WITH HEAD UNITCODING,

WITHOUT ENGINE IMMOBILIZER INTERCONNECTION

EM1 DRIVER ALERT SYSTEM

ER1 REGIONAL CODE " ECE " FOR RADIO ES0 WITHOUT VEHICLE INLET

EV0 WITHOUT CHARGING CABLE F0A NO SPECIAL PURPOSE VEHICLE, STANDARD EQUIPMENT

F86 ALLOY WHEELS 6.5J X 16 FB0 STANDARD PAINT COATING

FC0 WITHOUT CUSTOMIZED INSTALLATION FM0 BASIC EQUIPMENT VARIANT

G01 SHOCK ABSORPTION IN FRONT G1C SEVEN-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION

GM1 STANDARD ELECTRONIC ENGINE SOUND GP1 VEHICLES WITH SPECIAL UPGRADE MEASURES

J0V BATTERY 420 A (70 AH) K8B NOTCHBACK

KA0 WITHOUT CAMERA SYSTEMS/ACCIDENT SENSORS KH0 CLIMATRONIC (3-ZONE) WITHOUT REAR AIR CONDITIONING

CONTROL PANEL
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KK3 REFRIGERANT R1234YF KS0 WITHOUT HEAD-UP DISPLAY

L0L LEFT-HAND DRIVE L34 SUSPENSION RANGE 34 INSTALLATION CONTROL ONLY, NO

REQUIREMENT FORECAST

N0U SEAT TRIM COVERS IN VELOUR NY0 STANDARD BATTERY/ALTERNATOR CAPACITY

NZ4 PRIVATE EMERGENCY CALL SYSTEM Q2J COMFORT SEATS IN FRONT

QA0 WITHOUT CHILD SEAT QG1 SERVICE INTERVAL PROLONGATION

QH0 WITHOUT VOICE CONTROL QI6 SERVICE INDICATOR 30 000 KM OR 2 YEARS ( VARIABLE )

QJ1 CHROME PACKAGE QK1 WITH MULTIFUNCTION CAMERA

QQ0 WITHOUT ADD. LIGHTS (INTERIOR LIGHTING) QR8 WITHOUT DYNAMIC ROAD SIGN DISPLAY

QV3 DIGITAL RADIO RECEPTION SX8 MODEL UPDATE, WEEK 22

T3Y 4-CYLINDER DIESEL ENGINE 2.0 L UNIT 05L.D U5A INSTRUMENT CLUSTER, KM/H SPEEDOMETER

U9B 1 X USB TYPE C AND CD PLAYER UG6 HILL START ASSIST

UH2 PARKING BRAKE UP9 WITHOUT CLOCK

V0A TIRES WITHOUT SPECIFICATION OF TIRE BRAND VC0 WITHOUT REMOTE-CONTROLLED GARAGE DOOR OPENER

VF0 STANDARD PEDAL CLUSTER VL3 EXTENDED AND PROACTIVE PEDESTRIAN PROTECTION

X4J EQUIPMENT OPTIONS SUBSET FOR POLAND
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+36
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

Oś czasu
Znaleziono 5 zapisów

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu

12.2021 Kraj nieznany

Został wyprodukowany

Kraj (lub stan) wskazuje lokalizację zakładu produkcyjnego, zakładu montażowego lub adres rejestracyjny producenta. Data może być
przybliżona.

12.2021 Polska

Pierwsza rejestracja

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

12.2022 Polska

Został ubezpieczony

Pojazd był ubezpieczony w tym konkretnym kraju (lub stanie). Może obejmować wszystkie rodzaje ubezpieczeń OC, AC, itd.), jak również
ponowne ubezpieczenie.

Od: 20.12.2022 Do: 19.12.2023

07.2025 Polska

Był wystawiony na sprzedaż

Ten zapis został utworzony, ponieważ pojazd został wystawiony na sprzedaż na określonym rynku. Czasami kraj (lub stan) sprzedawcy
nadpisuje rzeczywistą lokalizację pojazdu.

08.2025 Polska

Był wystawiony na sprzedaż

Ten zapis został utworzony, ponieważ pojazd został wystawiony na sprzedaż na określonym rynku. Czasami kraj (lub stan) sprzedawcy
nadpisuje rzeczywistą lokalizację pojazdu.
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Pomocne wskazówki po przeczytaniu raportu
Każda odhaczona wskazówka to mniejsze ryzyko nieprzyjemnych niespodzianek. Im więcej sprawdzisz, tym bezpieczniejszy

będzie Twój zakup.

Udało Ci się – świetny początek! Teraz czas na kolejny krok:

Skorzystaj z tych wskazówek podczas oględzin auta na żywo.

Odhaczaj kolejne punkty, aby mieć pewność, że niczego nie przeoczysz.

Doświadczony mechanik może wychwycić ukryte problemy, które mogłyby umknąć Twojej uwadze. Oto, co warto zrobić dalej:

Upewnij się, że przebieg w tym raporcie zgadza się z odczytem licznika w samochodzie. Ostatni znany przebieg to 90 219 km. Oto, co
warto zrobić:

Historia serwisowa pokazuje, jak dbano o samochód. Oto, co warto zrobić dalej:

Porządna jazda testowa pozwala wychwycić problemy z osiągami, prowadzeniem czy ogólnym komfortem – na drodze zauważysz
znacznie więcej niż na parkingu. Oto, co warto zrobić:

Sprawdzenie innych ogłoszeń pomoże Ci ocenić, czy cena jest uczciwa – lub czy warto negocjować. Oto, co możesz zrobić:

Sprawdź historię pojazdu

Zleć profesjonalny przegląd

Umów się na przegląd w niezależnym lub autoryzowanym serwisie

Poproś mechanika o sprawdzenie kluczowych układów: silnika, hamulców, zawieszenia i elektroniki

Poproś o pisemne uwagi lub raport dotyczący ewentualnych wykrytych usterek

Sprawdź, czy przebieg zgadza się z deklarowanym

Porównaj wskazanie licznika z danymi z raportu

Zwróć uwagę na ślady manipulacji (starty pedał, podejrzane naprawy deski rozdzielczej)

Zapytaj sprzedawcę o ewentualne rozbieżności

Poproś o historię serwisową.

Poproś sprzedawcę o książkę serwisową lub dokumentację przeglądów

Sprawdź, czy regularnie wymieniano olej, filtry i pasek rozrządu

Zwróć uwagę na przeglądy, które nie zostały wykonane na czas

Wybierz się na prawdziwą jazdę próbną

Przejedź się autostradą

Pojeździj po nierównej lub wyboistej nawierzchni

Przetestuj auto w ruchu miejskim

Wsłuchaj się w nietypowe dźwięki lub drgania

Zwróć uwagę na prowadzenie i komfort jazdy

Porównaj dany egzemplarz z podobnymi autami

Poszukaj podobnych samochodów online (ta sama marka, model, rocznik, przebieg)

Zorientuj się w cenach rynkowych

Zwróć uwagę na stan auta i wyposażenie

Wykorzystaj te informacje w negocjacjach ze sprzedawcą
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